CYNOCRAMBE (Diosc. — Tournef. Cor. p. 52, tab. 485.
— *Theligonum* L. Gen. 864).

Character Ordinis. *Masc.* Perigonii laciniæ æstivatione valvatim admotæ dein revolutæ. Staminum filamenta tenuiter capillacea, antheræ longe et anguste lineares biloculares versatiles. *Fem.* Perigonii limbus hyalinus. Ovarium breviter stipitatum. Stylus post anthesin

cum perigonii limbo deciduu. Nuculæ pericarpium crassiusculum verruculis aciculas crystallinas occludentibus et lineis longitudinalibus obsitum.

1. **C. prostrata** (Görtn. Fr. I, p. 362, tab. 75) annua a collo sœpe ramosa ramis patulis flaccidis, foliis petiolatis ovato-rhombeis margine scabridis inferioribus oppositis superioribus ob alterum paris diminutum vel abortivum alternis, stipulis membranaceo-hyalinis integris vel dentatis foliorum oppositorum connatis alternorum amplexicaulibus, floribus minutis virentibus sessilibus, masculis geminis versus summos ramos foliis alternis oppositis nudis, feminis ad foliorum præsertim oppositorum axillas subternis bracteolatis ⊖. *Theligonum Cynocrambe* L. Sp. 1411. — Fl. Graeca, tab. 94t.

Hab. ad muros, in saxosis umbrosis regionis inferioris et montane, Græcia et ejus insulæ (Marg! Sprun! Heldr!), Thracia ad Byzantium (Griseb! Auch!), Anatolia littoralis occidentalis et australis (Fleisch! Bourg!), Syria littoralis (Ehrenb!) et ad Damascum (Gaill!) et Aleppo (Kyt!), Palestina (Boiss!), Cyprus (Ky!), Mesopotamia mons Sindjar (Haussk!).

Ar. Geogr. Regio mediterranea totius Europæ et Africæ borealis, insulæ Canarienses.

ORD. XCIX. SALSOLACEÆ.

(Moq. in D.c. Prodr. — *Chenopodeæ* Venten.)

Flores hermaphroditi polygami vel dioici. Perigonum herbaceum persistens 3-5-phylum interdum diphylum, phyllis plus minusve coalitis æstivatione imbricalis. Stamina quina vel pauciora hypogyna vel perigyna libera vel in cupulam coalita, staminodiis interdum interjectis. Discus hypogynus intra stamina vel nullus. Ovarium liberum vel inferne perigonio adnatum uniloculare uniovulatum ovulo basifixo, styli 2 rarius 3-4 discreti vel basi coaliti. Fructus indehiscens intra perigonum nunc immutatum nunc induratum nunc carnosum, nunc varie appendiculatum liber vel ejus tubo adhaerens. Pericarpium membranaceum vel crustaceum. Semen horizontale vel verticale (sœpe in eadem specie), testâ membranacâ vel crustacea. Embryo nunc circa albumen copiosum plus minusve perfecte anularis, nunc plano-spiralis albumine excentrico bipartito, nunc conico-spiralis albumine nullo; cotyledones angustæ, radicula hilo proxima. — Herbæ vel frutices, stipulis nullis, foliis oppositis vel alternis, floribus solitariis vel glomeratis axillaribus spicatis. Ordinem difficillimum parte longe maximâ ex notis, clavibus diagnosticis manuscriptis, summo labore præparatis et mihi benigne a cl. Prof. a Bunge communicatis, vel ex hujus *Anabasearum Revisione* (Pétersb. 1862) elaboravi. Viro æstimatissimo et amicissimo *Salsolacearum* peritissimo scrutatori gratias quam maximas agere mihi dulce est. In *Salicorniarum* descriptione egregiam monographiam cl. Ungern Sternberg pedetentim secutus sum.